
ZARZĄDZENIE NR 308.2022 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2022, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami) oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy 
Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z Załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8BE5EC-0369-4E0D-8929-51308A180CAA. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 308.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 24 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 719 487,22 117 024,06 1 836 511,28

01095 Pozostała działalność 136 642,22 117 024,06 253 666,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 642,22 117 024,06 253 666,28

758 Różne rozliczenia 7 140 691,61 2 945,00 7 143 636,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 472,00 2 945,00 24 417,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 472,00 2 945,00 24 417,00

801 Oświata i wychowanie 328 005,48 164,99 328 170,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 868,90 164,99 21 033,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 868,90 164,99 21 033,89

852 Pomoc społeczna 6 868 896,80 19 625,04 6 888 521,84

85203 Ośrodki wsparcia 834 006,00 19 625,04 853 631,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

834 006,00 19 625,04 853 631,04

855 Rodzina 3 004 553,00 2 079,00 3 006 632,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 819,00 1 796,00 48 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 819,00 1 796,00 48 615,00

85595 Pozostała działalność 2 500,00 283,00 2 783,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 500,00 283,00 2 783,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8BE5EC-0369-4E0D-8929-51308A180CAA. Podpisany Strona 1



Razem: 23 409 912,79 141 838,09 23 551 750,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8BE5EC-0369-4E0D-8929-51308A180CAA. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 308.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 24 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 486 054,48 117 024,06 3 603 078,54

01030 Izby rolnicze 3 710,00 400,00 4 110,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 710,00 400,00 4 110,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 910 001,55 -400,00 909 601,55

4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -400,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 435 700,71 0,00 2 435 700,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 20 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

01095 Pozostała działalność 136 642,22 117 024,06 253 666,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 900,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 153,90 290,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 22,05 41,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 722,86 1 218,64 2 941,50

4430 Różne opłaty i składki 133 962,96 114 729,47 248 692,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 0,00 26 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 800,00 25 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 800,00 25 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000,00 -800,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -800,00 200,00

750 Administracja publiczna 3 767 050,91 0,00 3 767 050,91

75095 Pozostała działalność 144 350,00 0,00 144 350,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 94 100,00 350,00 94 450,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 850,00 -350,00 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 654 900,20 0,00 654 900,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 549 050,00 0,00 549 050,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8BE5EC-0369-4E0D-8929-51308A180CAA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 172,00 -5 000,00 14 172,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 3 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 290 819,12 3 109,99 5 293 929,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 868,90 164,99 21 033,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,61 1,64 208,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 662,29 163,35 20 825,64

80195 Pozostała działalność 88 343,58 2 945,00 91 288,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 960,00 2 463,00 20 423,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 512,00 482,00 3 994,00

851 Ochrona zdrowia 94 855,49 0,00 94 855,49

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 055,49 0,00 74 055,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 7 884 157,05 19 625,04 7 903 782,09

85203 Ośrodki wsparcia 834 006,00 19 625,04 853 631,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 730,00 19 625,04 465 355,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 -5 000,00 84 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 8 000,00 27 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 6 336 107,68 0,00 6 336 107,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 800,00 0,00 322 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 430,00 -2 961,82 19 468,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 419,00 -5 000,00 45 419,00

4260 Zakup energii 23 500,00 -2 828,18 20 671,82

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -200,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 700,00 15 000,00 63 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 100,00 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -210,00 2 790,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -100,00 1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -4 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8BE5EC-0369-4E0D-8929-51308A180CAA. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 3 191 973,00 2 079,00 3 194 052,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 819,00 1 796,00 48 615,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 819,00 1 796,00 48 615,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 257 000,00 0,00 257 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -559,06 11 440,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -200,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 219,06 2 219,06

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 -460,00 940,00

85595 Pozostała działalność 2 500,00 283,00 2 783,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 500,00 283,00 2 783,00

Razem: 27 704 709,49 141 838,09 27 846 547,58

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8BE5EC-0369-4E0D-8929-51308A180CAA. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 308.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 24 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 136 642,22 117 024,06 253 666,28

01095 Pozostała działalność 136 642,22 117 024,06 253 666,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 642,22 117 024,06 253 666,28

801 Oświata i wychowanie 20 868,90 164,99 21 033,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 868,90 164,99 21 033,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 868,90 164,99 21 033,89

852 Pomoc społeczna 1 542 715,00 19 625,04 1 562 340,04

85203 Ośrodki wsparcia 834 006,00 19 625,04 853 631,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

834 006,00 19 625,04 853 631,04

855 Rodzina 2 902 673,00 1 796,00 2 904 469,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 819,00 1 796,00 48 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 819,00 1 796,00 48 615,00

Razem: 4 651 493,12 138 610,09 4 790 103,21

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8BE5EC-0369-4E0D-8929-51308A180CAA. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 308.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 24 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 136 642,22 117 024,06 253 666,28

01095 Pozostała działalność 136 642,22 117 024,06 253 666,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 900,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 153,90 290,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 22,05 41,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 722,86 1 218,64 2 941,50

4430 Różne opłaty i składki 133 962,96 114 729,47 248 692,43

801 Oświata i wychowanie 20 868,90 164,99 21 033,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 868,90 164,99 21 033,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,61 1,64 208,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 662,29 163,35 20 825,64

852 Pomoc społeczna 1 542 715,00 19 625,04 1 562 340,04

85203 Ośrodki wsparcia 834 006,00 19 625,04 853 631,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 730,00 19 625,04 465 355,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 -5 000,00 84 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 8 000,00 27 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

855 Rodzina 2 902 673,00 1 796,00 2 904 469,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 819,00 1 796,00 48 615,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 819,00 1 796,00 48 615,00

Razem: 4 651 493,12 138 610,09 4 790 103,21

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8BE5EC-0369-4E0D-8929-51308A180CAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




